ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001 DE 2010

EDITAL Nº 02, DE 03.05.2010 - RETIFICAÇÃO

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a RETIFICAÇÃO do item do Edital Nº 001/2010, com extrato publicado
no Diário Oficial dos Municípios, de 27.04.2010, que passa a ter a redação a seguir
especificada, permanecendo inalterados os demais itens subitens do edital
supracitado:

1. ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

São Miguel do Tapuio (PI), 03 de maio de 2010

Francisco de Assis Sousa

Paço da Prefeitura Municipal de São Miguel do Tapuio - PI

08 Professor de
História

02 20 Certificado de conclusão ou
diploma, devidamente
registrado, de curso de
graduação de nível superior
de Licenciatura Plena em
Biologia, reconhecido pelo
Ministério da Educação.

Estatutário 512,33  Zona
Urbana/

Zona Rural

80,00

08 Professor de
História

02 20 Certificado de conclusão ou
diploma, devidamente
registrado, de curso de
graduação de nível superior
de Licenciatura Plena em
História, reconhecido pelo
Ministério da Educação.

Estatutário 512,33  Zona
Urbana/

Zona Rural

80,00